Администрацийже                                                    Администрация

муниципальный образованийын                              муниципального образования                              «Красногорский олан поселений»              «Городское поселение Красногорский»

                ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      425090, РМЭ,Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район

                 пгт. Красногорский                                                                               пгт. Красногорский

          Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

      Тел. (83645) 6-90-10, факс 6-93-05                                                  Тел. (83645) 6-90-10, факс 6-93-05

от « 24 » января  2019 г.   № 14
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрации МО «Городское поселение Красногорский»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом администрации МО «Городское  поселение Красногорский», администрация МО «Городское поселение Красногорский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрации МО «Городское поселение Красногорский».

2. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, но распространяется на правоотношения с 1 января 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
МО «Городское поселение Красногорский»                           И.Я. Торуткин
Исп. Яковлева Е.О.

8 (83645)6-94-32
Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории
МО «Городское поселение Красногорский».
	№
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Техни-

ческие характе-ристики  и кол-во
площадок
	Данные о собственниках площадок

	с. Кожласола

	1
	ул. Элмара, д.37 В
	ул. Элмара – 20 домов
с д.1 по д. 20

ул. Чавайна – 34 дома

с д. 1 по д.33а
	Твердое

покрытие,
2 шт.
	Администрация МО «Городское поселение Красногорский,

РМЭ, Звенигов-ский р-он, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а

	2
	ул. Элмара, д.35
	ул. Элмара – 26 домов

с д.28 по д. 54

ул. Шкетана – 11 домов

с д. 1 по д.12
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	3
	ул. Элмара, д. 82
	ул. Элмара, д.82 – 60  квартир
ул. Полевая –28 домов
с д. 1 по д.28
ул. Солнечная – 43 дома

с д.1 по д.43
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	4
	ул. Элмара, д. 80
	ул. Элмара, д.80 – 60  квартир

ул. Элмара, д.78 – 60  квартир

ул. Школьная, д.1 –70  квартир

ул. Школьная – 16 домов

с д.1 по д.16
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	5
	ул. Молодежная д.1
	ул. Молодежная – 27 домов

с д.1 по д.27
	Твердое

покрытие,

1шт.

	6
	пер. Чавайна д.9
	ул. Чавайна – 26 домов

с д.28 Б по д.54
ул. Шкетана –6 домов

с д.20 по д.31
	Твердое

покрытие,

1шт.

	7
	ул. Полевая, д.19
	ул. Полевая – 43 дома

с д.1 по д. 43
	Твердое

покрытие,

1шт.

	8
	ул. Солнечная, д. 24
	ул. Солнечная – 46 домов

с д.1 по д. 46
	Твердое

покрытие,

1шт.

	9
	ул. Луговая, д.14
	ул. Луговая – 42 дома

с д.1 по д. 42
	Твердое

покрытие,

1шт.

	10
	ул. Нагорная, д.16
	ул. Нагорная – 24 дома

с д.1 по д. 24
	Твердое

покрытие,

1шт.

	п. Красногорский

	11
	ул. Машинострои-телей, д.27А
	ул. Машиностроителей, д.27а – 58 квартир

ул. Машиностроителей,   д. 27 -  134 квартиры
	Твердое

покрытие,

3 шт.
	Администрация МО «Городское поселение Красногорский,

РМЭ, Звенигов-ский р-он, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а

	12
	ул. Машинострои-телей, д. 19
	ул. Машиностроителей,  д.19  – 60 квартир

ул. Машиностроителей,   д.  15 -  80квартир
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	13
	ул. Машинострои-телей, д. 2
	ул. Машиностроителей,  д.2  – 60 квартир

ул. Машиностроителей,   д.3 и д.5   -  40 квартир

ул. Машиностроителей,  д.1В  – 30 квартир

ул. Машиностроителей,   д.7 и д.9   -  60 квартир
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	14
	ул. Чкалова,  д.20
	ул. Чкалова – 40 домов

с д.1 по д.40

 ул. Парковая – 9 домов

с д.1 по д.9
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	15
	ул. Госпитальная,  д.23
	ул. Госпитальная – 30 домов

с д.1 по д.30

пер. Колодочный – 17 домов

с д.2 по д.18
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	16
	ул. Центральная,  д.48
	ул. Урицкого – 16 домов

с д.6 по д.28

 ул. Центральная – 6 домов

с д.47 по д.61
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	17
	ул. Центральная,  д.46 Б
	ул. Урицкого – 10 домов

с д.1 по д.13

 ул. Центральная, д.46 Б

- 92 квартиры

ул. Центральная – 3 дома

д.40, 42, 44
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	18
	ул. Центральная,

  д. 43 А
	ул. Центральная, д.43 А

- 69 квартир

ул. Центральная, д.38

- 12 квартир

ул. Центральная, д.39

- 18 квартир

ул. Мира – 20 домов

с д.1 по д.20
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	19
	 ул. Комсомольская

д. 92
	ул. Комсомольская – 29 домов

с д.41А по д.96

ул. Афанасьева – 36 квартир

д. 10, 11,12
	Твердое

покрытие,

4 шт.

	20
	 ул. Комсомольская

д. 56
	ул. Комсомольская –32 дома

с д. 24  по д.56
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	21
	ул. Афанасьева

  д. 2
	ул. Афанасьева – 96 квартир

с д.2 по д.9

ул. Мира –9 домов

с д.20 по д.28
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	22
	ул. Гагарина

  д. 3 А
	ул. Гагарина, д.3 – 36 квартир

ул. Гагарина, д.5 –60 квартир

ул. Гагарина, д.2, д.4, д.6

 – 36 квартир

ул. Гагарина, д.8 – 36 квартир
	Твердое

покрытие,

4 шт.

	23
	ул. Железнодорож-ная, д. 59
	ул. Железнодорожная

– 14 домов, с д.33 по д.59
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	24
	ул. Советская д.10
	ул. Советская, д.4, 6, 8, 21, 23 –60 квартир

ул. Ленина, д.6 – 18 квартир
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	25
	ул. Советская д.15
	ул. Советская, д.15, 13, 19

– 36 квартир

д.1, 3, 5, 9 – 48 квартир

ул. Гоголя – 5 домов

с д.10 по д.14
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	26
	ул. Ленина, д.27
	ул. Ленина, д. 25, 27, 29

– 36 квартир

ул. Рабочая -
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	27
	ул. Ленина, д.22
	ул. Ленина, д. 22, 22а, 24, 31, 33, 35 – 72 квартиры

ул. Набережная – 14 домов

с д.1 по д.14
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	28
	ул. Ленина, д.45
	ул. Ленина, д. 37, 39, 41, 26, 27, 29 – 80 квартир

ул. 2ая заводская – 14 домов

с д.1 по д.14

ул. Матросова – 24 дома

с д.1 по д.24
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	29
	ул. Ленина, д.55
	ул. Ленина, д. 36, 40, 55

– 38 квартир
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	30
	ул. Гоголя, д.26
	ул. Гоголя, д. 25, 27, 28, 29, 31

ул. Дьячкова  д.6А, 6Б, 6В

– 8 домов

ул. Королева – 23 дома

сд.1 по д.23
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	31
	ул. Горького д.18
	ул. Горького – 35 домов

с д.1 по д.35
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	32
	ул. Первомайская,

д. 8
	ул. Лесная, с д.1 по д.35

ул. Калинина с д.1 по д.33

ул. Первомайская с д.1 по д.17
	Твердое

покрытие,

4 шт.

	33
	ул. Труда, д.14
	ул. Труда – 30 домов

с д.1 по д.30
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	34
	ул. Кирова д.2а
	ул. Кирова с д.12 по д.14

ул. Лесопарковая

с д. 16а по д.26
	Твердое

покрытие,

3шт.

	35
	ул. Первомайская,

д. 40
	ул.Первомайская, с д.26 по 64

ул. Сплавная с д.25 по д.44

ул. Крупской с д.25 по д.51
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	36
	ул. Островского д.2
	ул.Первомайская, с д.66 по 82

ул. Сплавная с д.2 по д.26

ул. Крупской с д.1 по д.21

ул. Островского с д. 2 по д.32

	Твердое

покрытие,

3 шт.

	37
	ул. Железнодорож-ная, д. 11
	ул. Железнодорожная -34 дома

 с д.1 по д.34

пер. Островского с д.1 по д.20
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	38
	ул. Ленина, д.13
	ул. Ленина, д. 5, 13, 15, 9

 – 48 квартир

ул. Железнодорожная

с д.1 по д.31
	Твердое

покрытие,

5 шт.

	п. Илеть

	39
	ул. Мичурина д.54
	ул. Мичурина

с д.1 по д.66
	Твердое

покрытие,

3 шт.
	Администрация МО «Городское поселение Красногорский,

РМЭ, Звенигов-ский р-он, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а

	40
	ул. Куйбышева д.54
	ул. Куйбышева

с д.1 по д.68
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	41
	ул. Кооперативная,

д.61
	ул. Кооперативная д. 61 – 60 квартир

ул. Кооперативная с д.21 - д.59

ул. Молодежная с д.1 по д.17
	Твердое

покрытие,

3 шт.

	42
	ул. Школьная д.1
	ул. Школьная, с д.1 по д.27

ул. Лермонтова с д.1 по д.19

	Твердое

покрытие,

2 шт.

	п. Трубный

	43
	ул. Трубная д.3
	ул. Трубная д.3 – 36 квартир

д. 4 – 36 квартир

д. 2 – 24 квартиры
	Твердое

покрытие,

3 шт.
	Администрация МО «Городское поселение Красногорский,

РМЭ, Звенигов-ский р-он, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а

	п. Кирпичный

	44
	ул. Кирпичная, д.8
	ул. Некрасова – 8 домов

с д.1 по д.8

ул. Кирпичная – 16 домов

с д.1 по д.16
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	д. Ташнур

	45
	ул. Ташнур д.81
	ул. Ташнур – 36 домов

с д.84 по д.110
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	46
	ул. Ташнур д.50
	ул. Ташнур – 52 дома

с д.30 по д.82
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	47
	ул. Ташнур д.27
	ул. Ташнур – 30 домов

с д.2а по д.29
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	д. Энервож

	48
	ул. Энервож д.32
	ул. Энервож – 38 домов

с д.1 по д.38
	Твердое

покрытие,

2 шт.

	д. Озерки

	49
	ул. Озерки д.11
	ул. Озерки – 30 домов

с д.1а по д.31
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	50
	ул. Озерки д.41
	ул. Озерки – 50 домов

с д.33 по д.84
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	д. Кушнур

	51
	ул. Кушнур д.13
	ул. Кушнур – 33 дома

с д.1 по д.33
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	52
	ул. Кушнур д.54
	ул. Кушнур –  50 домов

с д.34  по д.83
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	д. Ошутьялы

	53
	ул. Ощутъялы д.37
	ул. Ошутъялы – 40 домов

с д.37 по д.77
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	54
	ул. Ощутъялы д.19а
	ул. Ошутъялы – 35 домов

с д.1 по д.35
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	д. Янашбеляк

	55
	ул. Янашбеляк д.6
	ул. Янашбеляк – 12 домов

с д.67 по д.17
	Твердое

покрытие,

1 шт.

	ул. Янашбеляк д.6
	ул. Янашбеляк – 36 домов

с д.18 по д.54
	Твердое

покрытие,

1 шт.